15.12.2021Г.№87
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОСНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «БЕЗОПАСНОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» НА ПЕРИОД 2021 – 2023 ГОДЫ
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ сельского поселения Сосновского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования от 11.08.2020г. № 76, перераспределением бюджетных ассигнований в текущем финансовом году, руководствуясь ст. ст. 6, 47 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В муниципальную программу «Безопасность на территории сельского поселения Сосновского муниципального образования» на период 2021-2023 годы, утвержденную постановлением администрации от 15.12.2020 г. № 111 (в редакции № 27 от 16.03.2021г., № 66 от 17.09.2021г.) (далее - Программа) внести следующие изменения:

- таблицу 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета сельского поселения» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования на 2021-2023 годы составляет 553,25 тыс. рублей», в том числе по годам:

2021 – 312,25 тыс. рублей;

2022 – 128,00 тыс. рублей;

2023 – 113,00 тыс. рублей.

- таблицу 4 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования на 2021-2023 годы составляет 553,25 тыс. рублей», в том числе по годам:

2021 – 312,25 тыс. рублей;

2022 – 128,00 тыс. рублей;

2023 – 113,00 тыс. рублей.

2. Ведущему специалисту по организационной работе (Братчикова К.А.) настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации, газете «Сосновский вестник» и на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования
В.С. Мелентьев
Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Сосновского

муниципального образования

от 15.12.2021 № 87
Таблица 3

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЗОПАСНОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021 – 2023 ГОДЫ
	Наименование программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участники, исполнители мероприятий
	 

	
	
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	Всего

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	5
	5
	6
	8

	Программа «Безопасность на территории сельского поселения Сосновского муниципального образования» на 2021–2023 годы
	всего, в том числе:
	312,25
	128,00
	113,00
	553,25

	
	ответственный исполнитель программы
	312,25
	128,00
	113,00
	553,25

	
	Администрация Сосновского МО
	
	
	
	

	1. Подпрограмма «Обеспечение комплексных мер противодействия чрезвычайным ситуациям природного и техногенного характера»
	 
	50,00
	60,00
	60,00
	170,00

	резервный фонд
	исполнитель мероприятия
	50,00
	50,00
	50,00
	150,00

	
	Администрация Сосновского МО
	
	
	
	

	услуги по проведению дезинфекции
	исполнитель мероприятия
	0,00
	10,00
	10,00
	20,00

	
	
	
	
	
	

	
	Администрация Сосновского МО
	
	
	
	

	2. Подпрограмма «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность»
	 
	262,25
	68,00
	53,00
	383,25

	услуги по оказанию пожарной безопасности
	Администрация Сосновского МО
	0,00
	3,00
	3,00
	6,00

	приобретение основных средств по пожарной безопасности (громкоговоритель, емкость и т.д.)
	исполнитель мероприятия Администрация Сосновского МО
	240,00
	50,00
	35,00
	325,00

	
	
	
	
	
	

	приобретение ГСМ для противопожарной опашки
	Администрация Сосновского МО
	1,75
	5,00
	5,00
	11,75

	приобретение прочих материальных запасов для противопожарных мероприятий (извещатели, баннеры и т.д.)
	Администрация Сосновского МО
	20,50
	10,00
	10,00
	40,50


Приложение № 2
к постановлению администрации

сельского поселения Сосновского

муниципального образования

от 15.12.2021 № 87
Таблица 4

ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ БЕЗОПАСНОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021 – 2023 ГОДЫ
	Наименование программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники, исполнители мероприятий
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.) годы

	
	
	
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	всего

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	6
	5
	6
	8

	Программа «Безопасность на территории сельского поселения Сосновского муниципального образования» на 2021–2023 годы
	Администрация Сосновского МО всего, в том числе:
	всего
	312,25
	128,00
	113,00
	553,25

	
	
	областной бюджет (ОБ)
	 
	 
	 
	 

	
	
	средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета (ФБ)
	 
	 
	 
	 

	
	
	местный бюджет (МБ)
	312,25
	128,00
	113,00
	553,25

	
	
	иные источники (ИИ)
	 
	 
	 
	 


Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования

В.С. Мелентьев




























